г

ПРЛВИТЕIIЬСТВО АСТРЛХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2о24 Ns 547-п

_lг l
о внесении изменения в tlocTa-
новление Правительства Астра-
ханской области от 22.09.202з
Ns 562-П

В соответствии с постановJIением Правительства Российской Федерации
от 2|.02.2024 Ns 20l (Об утверждении Положения о ре€шизации мероприятий
по организации профессионального обучения и дополнительного профессио-
нщIьного образования отдельных категорий граждац>
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пост€lновление Правительства Астраханской области
от 22,09,2023 Ns 562-П <О Порядке предоставления материЕIльЕой поддержки
отдельным катеюриям граждан> изменение, заменив в абзаце четвертом пунк-
та 1.4 раздела 1 Порядка предоставления материапьЕоЙ поддержки отдельным
категориям граждаЕ, утверждеЕного постановJIеЕием, слова ((от 2'l .05.202|
Ns 800 <О реализации мероприятий по организации профессионального обlче-
ния и дополнительного профессионального обрЕвованиrI отдельньгх категорий
граждан на период до 2024 год€D) словЕl]и и <<o^r 2l .02 .2024 J\! 20 1 <Об утвержде-
нии Положения о реализации мероприятий по организации профессиоЕшIьною
обуrения и дополнительного профессионального образования отдельных кате-

горий граждан>.
2. Постановление вступает в силу со дкя его официального опубликова-

ния.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области

со
ýJ
о)
со
lJf
с)

I

Управление

дOIуuептзционн0.0
обеслсчения

и кOнтрOля

t\aTOPa 4с
о

о

о

оа

ао

la

Ф .Щ.А. Афанасьев